vehículo “B” con el número de inventario L193844 y la infracción 

número “C”. 

6.2. Copia simple del certificado de ingresos de fecha 23 de septiembre de 

2022 emitido por la Tesorería Municipal del Municipio de Juárez, con 

motivo del pago de la infracción número “C” por la cantidad de 

$11,509.00 (once mil quinientos nueve pesos 00/100 M.N.), a nombre 

de “A”, mismo que contiene varios rubros como el número de infracción, 

el nombre de la persona a la que se hizo la misma, un apartado de 

observaciones y otro de localización del vehículo, observándose que 

este último campo se encuentra vacío o sin información.